ＮＥＷＳ                     ２０２４年１２月１３日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部

レンゴー株式会社の連結子会社であるトライウォール社は、同社の 100％出資子会

社を通じて、Pronk Multiservice India 社（以下、「プロンク・インド社」）の発

行済株式の 90％を取得しましたのでお知らせいたします。

プロンク・インド社は、バンガロール、ファリダバード、ムンバイ、チェンナイに

工場を有し、木材梱包を中心とした重量物包装資材の製造・販売、梱包サービスなど

を行っています。

当社は、トライウォールグループを通じて、段ボールをはじめとする重量物包装資

材事業をグローバルに展開しており、インドにおいてもファブリケーター（加工工

場）を 10 拠点まで増やし、事業を拡大してまいりました。今般、プロンク・インド

社をグループに加えることで、さらなる供給体制の充実を図り、多種多様なニーズに

応える包装ならびにサービスを提供してまいります。

＜トライウォール社（Tri-Wall Limited） 概要＞

所 在 地  香港上環干諾道中 143 号珠江船務大厦 19 楼

代 表 者  取締役会長 鈴木 雄二

 事業内容  重量物包装資材（段ボールほか）の製造・販売事業の統括

＜プロンク・インド社（Pronk Multiservice India Private Limited） 概要＞

所 在 地  Plot No. 11, Industrial Area, NIT Industrial Area,

Faridabad, Haryana 121001, India

代 表 者  取締役社長  Shailender Anand

主要株主  トライウォールグループ 90％

事業内容  重量物包装資材（木材梱包、段ボール）の製造・販売、梱包サービ

ス、ラッシングサービス、リロケーションサービス、メタル加工

事業拠点  ○バンガロール工場（登記上本社）

Plot No. 23A, Jigani 1st Phase, Jigani Industrial Area,

Anekal Taluk, Anekal, Bangalore, Karnataka 562106, India

○ファリダバード工場

Plot No. 11, Industrial Area, NIT Industrial Area,

Faridabad, Haryana 121001, India

○ムンバイ工場

Sager Complex, Building F1, Unit nos. 9,10, 11 & 12, near

Lodha Dham, opposite Rukmini Bar & Restaurant, Ovali,

Bhiwandi, Maharashtra 421302, India

○チェンナイ工場

189, 182, Vandalur Wallajabath Main Road,

Salamangalam Village, Padappai 601301, India

以上

インドにおける重量物包装資材メーカーの株式取得について